VILLA LOS

ANGELES (FRENTE A MEGAPLAZA) LIMA - LIMA
- LOS OLIVOS , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU POLICARBOXILATO -

PROTHOPLAS
33.00 33.00

1 NIU TRIAL-KIT - COLTENE 80.00 80.00

OP. GRAVADAS: S/ 95.76
IGV: S/ 17.24

TOTAL A PAGAR: S/ 113.00

Son: Ciento trece con 00/100 Soles

Código Hash: 7QHJc9mL7Z6xysQGkdK9zZkW8Oo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 113
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a